moquet: nec ultra

Libri

Gloria: nec ultra reduceat ad pristinum statum. **b** Ut iste iechonias
natus. Videtur sum Hiero. qd hic sit chonias: Postquam enim
auillus est a dei auxilio tam a dñi manu: et hinc signum videt de
cere Hiero. qd hec syllaba Je/ trucari debet: qd iterptat dñs:
ut sic intelligat a dei auxilio destinatur et editioni et interitui de
ditus: Et hoc est. **c**

A. iconias **H**unc vas absque omni voluntate: qd
B. voluptate abiecti sunt et. qd

Dystice erant inutiles. Ori-
genes videt hoc expo-
nere de christo: qd qd
anulus de manu dei
patris auillus sit: qd
missus est in terra cap-
tivitatis. i. in hac val-
le lachrymarum. **viii. 3.**
xii. b. Reliqui domum
meam et. Mater ei est
synagoga: qd capita est
et pietat captiuitatem romanorum per morte crucifixiois christi.

a **H**unc vas suctile atque cōtritus inquit hō. **T**ū Esa-
lii. **b** Autem est ppter scelerata. Elias enim tra tradita ē in manu
impi: ut dī Job. ix. c. **V**el exponit hō de peccatore: De quo
Eccl. xxi. c. **L**oz fatui qd vas fractum: oēm sapientia nō tene-
bit. **d** **L**terra terra tra. Ter dicit ppter malitia triū. **s. ioa-**
chum/iechonie: sedebit. **V**el, ppter malitia pncipū vel regū:
sacerdotum vel pphatarum et pphli. **E**t ideo dicit ter: qd sup dixi-
rat sermonē ad tres ptes terre. s. libani: basan: et hermon: qd tria
erāt in terra iudea: qd que tria totā terrā duarū tribūnū noiauit.
Vel qd in illa terra sic et in nrā triavita fere ab oib⁹ diligunt:
sc̄ illa tria. **j.** Job. vii. c. Omne qd ē in mundo et. Apoc. viii. d.
Vel ve ve habitabili in terra. **e** **S**cribe virū istū sterilē
alia lra: Abominabilē et abdicatū. **D**icit qd illa scriptura quā
scripsit dñs inclinās se in terra: sicut hec: Terra terra tra scribe
viros istos steriles et abdicatos: Job. vii. a. **e** **S**cribe: qd
hūc a memoria deciderat: qd hec miseria regis et pncipū erit
ppetua. Qd aut dicit de ieconia: qd ad vilitatem suę culpe: ppter
exponi de christo: qd ad vilitatem pgne: sicut dicit de ipso Esa.
lii. a. Non erat ei aspectus neque decor et. **L**amē reuera sicut et
vult Hiero. nō est pulchrum hoc exponere de christo: cu nō di-
cat nisi de malitia illius. **S**imiliter moraliter: quicquid in
tra scribis/sterilis efficit. **s. ab opib⁹ bonis. 3. xvii. b.** **O**nne re-
cedētes a te in tra scriben. **G**lsterilis ut nullus spūaliter
possit deo generare: Tales maledicti sūt sum legē. **Deut. vii.**
c. **f** **Q**ui in diebus suis nō psperebūt. Sed ecōtrario di-
cit de pfectore: In diebus suis placuit deo et inuitus ē iustus.
Dies nr̄ sunt opa p gratia informata: et tunc deo placet: qd re-
ta intentione fuit. **g** **H**ec enim erit de semine eius: qd
secat sup solium dauid: et potestatē habeat vltra in
Iuda. Quō hoc dicit: cu dicat sup illū Soph. j. b. **E**t erit in
die hostię visitabo sup pncipes: qd vsc⁹ ad tēp⁹ hostię filij dei
fuerūt reges de dauid. Ita sup Hen. xl. b. **M**ō auferet sc̄
ptrū de iudea et dux de semore eius: donec veniat qui mittē-
dus est. **G**lo. tādiū de semie iude reges fuerūt apud iudeos:
donec christus de virgine nascereb. **I**teconia emi ut hic dicit
Glo. naa⁹ est salathiel: de quo corobabel: et sic vsq ad christū.
Preterea: nō ipse christus rex fuit: qd de semine dauid fuit: et
sup solium eius sedet. **T**ū Lu. j. c. **D**abit illi dñs sedē dauid
patris sui et regnabit in domo iacob in eternū. **S**olo. **E**sc⁹
ad christū fuerūt pncipes et si reges. Illi enim salathiel et coroba-
bel nō successerūt in regiā potestate: uno in captiuitate fuerūt
et in reducioē tanq pncipes pli: nō tanq reges. **F**ratres aut
machabei filii matathias nō fuerūt de stirpe iustiū: sed de leuitica:
Tū et matathias dī sacerdos. **S**ed nō christus dicit rex
regū: Solutio patet ppter hebreos: In diebus eius nō erit de
regno eius vir et. **M**ō emi in diebus eius successit rex: sed multo
post tpe de semine eius natus est christus. **V**el solue p hoc qd di-
cit: **U**ir. s. purus: sed christus fuit et hō et deus. **E**t intellige hō de
regno terreno: qd nō fuit regnus christi: s. magis eternū et eg-